
 

 

Zarządzenie nr 60/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 9 września 2024 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 23/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora UKW dla 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późń. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 23/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 19 

listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora UKW dla pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi, w załączniku nr 1 wprowadzam następujące zmiany:  

 

- w § 5 ust. 2 – 3 otrzymują brzmienie: 
 

„2. W skład Komisji ds. Nagród wchodzą Prorektor ds. Organizacji, Współpracy i Rozwoju, 

dwóch przedstawicieli wyznaczonych przez Rektora UKW oraz przedstawiciele związków 

zawodowych działających na uczelni. 

3. Przewodniczącym Komisji ds. Nagród jest Prorektor ds. Organizacji, Współpracy i Rozwoju” 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Rektor 

 

 

         prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

  

  

 


